

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเบื้องต้น							
1	1.1 งานเจาะสำรวจชั้นดิน	จุด	1.000	13,500.00	13,500.00	1.2764	17,231.40	17,231.40
2	1.2 รื้อถอนถนนเดิม 3.00 x 10.00 x 2 ข้าง พร้อมย่อยให้เล็ก 20 - 30 ซม.	L.S	1.000	31,500.00	31,500.00	1.2764	40,206.60	40,206.60
3	1.3 รื้อถอนสะพานเดิมตลอดเหลี่ยม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร พร้อมย่อยให้เล็ก 20-30 ซม.	L.S	1.000	55,000.00	55,000.00	1.2764	70,202.00	70,202.00
4	1.4 งานปรับที่ดินในพื้นที่	ลบ.ม.	25.000	99.00	2,475.00	1.2764	126.36	3,159.09
5	1.5 งานวางผัง และรั้ววัดโดยละเอียด	งาน	1.000	22,500.00	22,500.00	1.2764	28,719.00	28,719.00
	2. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
	2.1 งานฐานราก ตอม่อ							
6	2.1.1 ขุดดินฐานรากและกลบคืน	ลบ.ม.	165.000	99.00	16,335.00	1.2764	126.36	20,849.99
7	2.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	10.000	2,207.22	22,072.20	1.2764	2,817.29	28,172.95
8	2.1.3 งานฐานราก ตอม่อ คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylinder (ประเภท 5)	ลบ.ม.	62.500	2,752.54	172,033.75	1.2764	3,513.34	219,583.87

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 1 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.4 งานคานรััด คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylender (ประเภท 5)	ลบ.ม.	11.250	2,907.85	32,713.31	1.2764	3,711.57	41,755.26
10	2.1.5 งานเหล็กโครงสร้าง ฐานราก ตอม่อและคานรััด 2.1.5.1 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 9 mm. SR 24	กก.	738.000	27.34	20,176.92	1.2764	34.89	25,753.82
11	2.1.5.2 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 12 mm. SD 40	กก.	203.000	26.10	5,298.30	1.2764	33.31	6,762.75
12	2.1.5.3 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 16 mm. SD 40	กก.	549.500	25.92	14,243.04	1.2764	33.08	18,179.81
13	2.1.5.4 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 20 mm. SD 40	กก.	1,160.401	25.52	29,613.43	1.2764	32.57	37,798.58
14	2.1.5.5 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 25 mm. SD 40	กก.	47,991.700	25.52	1,224,748.18	1.2764	32.57	1,563,268.57
15	2.1.5.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	195.000	46.42	9,051.90	1.2764	59.25	11,553.84
16	2.1.6 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 2.1.6.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	ลบ.พ.	198.000	458.50	90,783.00	1.2764	585.22	115,875.42

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 2 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.1.6.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	198.000	133.00	26,334.00	1.2764	169.76	33,612.71
18	2.1.6.3 ไม้เคร่า (30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	59.400	458.50	27,234.90	1.2764	585.22	34,762.62
19	2.1.6.4 ตะปู	กก.	49.500	42.06	2,081.97	1.2764	53.68	2,657.42
	2.2 งานกำแพงกันดิน คอสะพาน 2 ด้าน							
20	2.2.1 ปรับถมดิน	ลบ.ม.	35.000	99.00	3,465.00	1.2764	126.36	4,422.72
21	2.2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylinder (ประเภท 5)	ลบ.ม.	14.500	2,907.85	42,163.82	1.2764	3,711.57	53,817.89
	2.2.3							
	เหล็กโครงสร้างกำแพงกันดินคอสะพาน							
22	2.2.3.1 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 6 mm. SR 24	กก.	48.201	28.09	1,353.96	1.2764	35.85	1,728.19
23	2.2.3.2 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 9 mm. SR 24	กก.	140.700	27.34	3,846.73	1.2764	34.89	4,909.96
24	2.2.3.3 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 12 mm. SD 40	กก.	476.791	26.10	12,444.24	1.2764	33.31	15,883.82
25	2.2.3.4 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 16 mm. SD 40	กก.	40.341	25.92	1,045.63	1.2764	33.08	1,334.64

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 3 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	2.2.3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.000	46.42	371.36	1.2764	59.25	474.00
27	2.2.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
27	2.2.4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	ลบ.ฟ.	85.000	458.50	38,972.50	1.2764	585.22	49,744.49
28	2.2.4.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	85.000	133.00	11,305.00	1.2764	169.76	14,429.70
29	2.2.4.3 ไม้คร่า (30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	25.500	458.50	11,691.75	1.2764	585.22	14,923.34
30	2.2.4.4 ค้ำยัน (30% ของจำนวนทั้งหมด)	ต้น	25.500	28.00	714.00	1.2764	35.73	911.34
31	2.2.4.5 ตะปู	กก.	10.000	42.06	420.60	1.2764	53.68	536.85
32	2.3 งานโครงสร้าง เสา และคานหลังคา CAP BEAM							
32	2.3.1 คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylender (ประเภท 5)	ลบ.ม.	26.601	2,409.85	64,104.41	1.2764	3,075.93	81,822.86
33	2.3.2 เหล็กเสริมโครงสร้าง							
33	2.3.2.1 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 9 mm. SR 24	กก.	599.500	27.34	16,390.33	1.2764	34.89	20,920.61

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 4 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	2.3.2.2 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 12 mm. SD 40	กก.	104.701	26.10	2,732.69	1.2764	33.31	3,488.00
35	2.3.2.3 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 16 mm. SD 40	กก.	120.561	25.92	3,124.94	1.2764	33.08	3,988.67
36	2.3.2.4 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 25 mm. SD 40	กก.	2,998.591	25.52	76,524.04	1.2764	32.57	97,675.28
37	2.3.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	65.000	46.42	3,017.30	1.2764	59.25	3,851.28
	2.3.3 ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
38	2.3.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	ลบ.ฟ.	215.000	458.50	98,577.50	1.2764	585.22	125,824.32
39	2.3.3.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	215.000	133.00	28,595.00	1.2764	169.76	36,498.65
40	2.3.3.3 ไม้คร่า (30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	64.500	458.50	29,573.25	1.2764	585.22	37,747.29
41	2.3.3.4 ค้ำยัน (30% ของจำนวนทั้งหมด)	ตัน	64.500	28.00	1,806.00	1.2764	35.73	2,305.17
42	2.3.3.5 ตะปู	กก.	35.000	42.06	1,472.10	1.2764	53.68	1,878.98
	2.4 งานโครงสร้างพื้นสะพาน							

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 5 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	2.4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylinder (ประเภท 5)	ลบ.ม.	57.701	2,409.85	139,050.75	1.2764	3,075.93	177,484.37
44	2.4.2 เหล็กเสริมโครงสร้าง 2.4.2.1 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 9 mm. SR 24	กก.	933.300	27.34	25,516.42	1.2764	34.89	32,569.15
45	2.4.2.2 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 12 mm. SD 40	กก.	1,545.500	26.10	40,337.55	1.2764	33.31	51,486.84
46	2.4.2.3 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 25 mm. SD 40	กก.	4,850.601	25.52	123,787.33	1.2764	32.57	158,002.14
47	2.4.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	210.000	46.42	9,748.20	1.2764	59.25	12,442.60
48	2.4.3 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 2.4.3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	ลบ.พ.	190.000	458.50	87,115.00	1.2764	585.22	111,193.58
49	2.4.3.2 ไม้คร่า (30% ของไม้แบบ)	ลบ.พ.	57.000	458.50	26,134.50	1.2764	585.22	33,358.07
50	2.4.3.3 ค้ำยัน (30% ของจำนวนทั้งหมด)	ตัน	120.000	458.50	55,020.00	1.2764	585.22	70,227.52
51	2.4.3.4 ตะปู	กก.	85.000	42.06	3,575.10	1.2764	53.68	4,563.25

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 6 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
52	2.4.3.5 แผ่นยาง Neoprene bearing pad กว้าง 15 ซม.หนา 1 ซม.	เมตร	92.000	140.00	12,880.00	1.2764	178.69	16,440.03
53	2.4.3.6 ท่อระบายน้ำ PVC Dia 3 นิ้ว (6 ท่อน)	เมตร	24.000	163.79	3,930.96	1.2764	209.06	5,017.47
54	2.4.3.7 ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	บาท/ตร.ม.	190.000	133.00	25,270.00	1.2764	169.76	32,254.62
2.5 งานโครงสร้างราวสะพาน								
55	2.5.1 คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylender (ประเภท 5)	ลบ.ม.	10.600	2,907.85	30,823.21	1.2764	3,711.57	39,342.74
56	2.5.2 ราวสะพานเหล็กกล้า Dia 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	เมตร	225.000	222.66	50,098.50	1.2764	284.20	63,945.72
57	2.5.3 เหล็กเพลท ขนาด 7.5 cm.x7.5 cm. หนา 9 มม.	ชิ้น	368.000	56.00	20,608.00	1.2764	71.47	26,304.05
2.5.4 เหล็กเสริมโครงสร้าง ราวสะพาน								
58	2.5.4.1 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 6 mm. SR 24	กก.	95.531	28.09	2,683.46	1.2764	35.85	3,425.16
59	2.5.4.2 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 9 mm. SR 24	กก.	93.500	27.34	2,556.29	1.2764	34.89	3,262.84

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 7 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
60	2.5.4.3 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 12 mm. SD 40	กก.	478.981	26.10	12,501.40	1.2764	33.31	15,956.78
61	2.5.4.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	65.000	46.42	3,017.30	1.2764	59.25	3,851.28
	2.5.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
62	2.5.5.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	ลบ.พ.	65.000	458.50	29,802.50	1.2764	585.22	38,039.91
63	2.5.5.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	65.000	133.00	8,645.00	1.2764	169.76	11,034.47
64	2.5.5.3 ไม้เครา (30% ของไม้แบบ)	ลบ.พ.	19.500	458.50	8,940.75	1.2764	585.22	11,411.97
65	2.5.5.4 ค้ำยัน (30% ของจำนวนทั้งหมด)	ตัน	160.000	28.00	4,480.00	1.2764	35.73	5,718.27
66	2.5.5.5 ตะปู	กก.	150.000	42.06	6,309.00	1.2764	53.68	8,052.80
	2.6 งานถนน และ Bridge approach slab							
67	2.6.1 งานถมดิน (ทราย) ปรับระดับถนนในพื้นที่	ลบ.ม.	35.000	99.00	3,465.00	1.2764	126.36	4,422.72
68	2.6.2 คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylender (ประเภท 5)	ลบ.ม.	15.500	2,907.85	45,071.67	1.2764	3,711.57	57,529.47
	2.6.3 เหล็กเสริมโครงสร้าง							

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 8 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
69	2.6.3.1 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 6 mm. SR 24	กก.	49.800	28.09	1,398.88	1.2764	35.85	1,785.53
70	2.6.3.2 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 12 mm. SD 40	กก.	86.500	26.10	2,257.65	1.2764	33.31	2,881.66
71	2.6.3.3 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 20 mm. SD 40	กก.	1,576.000	25.52	40,219.52	1.2764	32.57	51,336.19
72	2.6.3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	32.000	46.42	1,485.44	1.2764	59.25	1,896.01
	2.6.3.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
73	2.6.3.5.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	ลบ.ฟ.	28.000	458.50	12,838.00	1.2764	585.22	16,386.42
74	2.6.3.5.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	28.000	133.00	3,724.00	1.2764	169.76	4,753.31
75	2.6.3.5.3 ไม้คร่า (30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	8.401	458.50	3,851.85	1.2764	585.22	4,916.50
76	2.6.3.5.4 ตะปู	กก.	25.500	42.06	1,072.53	1.2764	53.68	1,368.97
77	2.6.4 งานขุดแนวคลองเบี่ยงน้ำ กว้าง 2.00 เมตร และปรับแต่งดิน	ลบ.ม.	122.000	99.00	12,078.00	1.2764	126.36	15,416.35

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 9 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
78	2.6.5 งานปลูกหญ้ากั้นน้ำเขาแนวคลองเปียงน้ำ (ใช้หญ้าในพื้นที่) 2.7 งานคอนกรีตดาดคอสสะพาน	ตร.ม.	220.000	125.00	27,500.00	1.2764	159.55	35,101.00
79	2.7.1 งานปรับดิน (ทราย) ในพื้นที่	ลบ.ม.	28.000	99.00	2,772.00	1.2764	126.36	3,538.18
80	2.7.2 คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc Cylinder (ประเภท 5) 2.7.3 เหล็กเสริมโครงสร้าง	ลบ.ม.	23.500	2,907.85	68,334.47	1.2764	3,711.57	87,222.11
81	2.7.3.1 เหล็กเสริมคอนกรีต Dia 9 mm. SR 24	กก.	899.680	27.34	24,597.25	1.2764	34.89	31,395.92
82	2.7.3.2 ลวดผูกเหล็ก 2.7.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	กก.	44.000	46.42	2,042.48	1.2764	59.25	2,607.02
83	2.7.4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	ลบ.ฟ.	32.000	458.50	14,672.00	1.2764	585.22	18,727.34
84	2.7.4.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	32.000	133.00	4,256.00	1.2764	169.76	5,432.35
85	2.7.4.3 ไม้เคร่า (30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	9.600	458.50	4,401.60	1.2764	585.22	5,618.20

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 10 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
86	2.7.4.4 ตะปู 3. หมวดงานตกแต่งและส่วนประกอบอื่นๆ	กก.	25.500	42.06	1,072.53	1.2764	53.68	1,368.97
87	3.1 งานทาสี เสาราวสะพาน สีขาว ทาสีรองพื้น 1 เที่ยว ทาสีจริง 2 เที่ยว มอก.2321/2549 (TOA 4 season	ตร.ม.	60.000	69.03	4,141.80	1.2764	88.10	5,286.59
88	3.2 งานทาสีกันสนิม ราวเหล็ก 2 เที่ยว 3.3 งานป้ายสะพาน	เมตร	180.000	82.24	14,803.20	1.2764	104.97	18,894.80
89	3.3.1 งานก่ออิฐบล็อกคอนกรีต 19x39x7 ซม.	ตร.ม.	1.351	102.72	138.77	1.2764	131.11	177.12
90	3.3.2 งานฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	2.701	147.17	397.50	1.2764	187.84	507.36
91	3.3.3 งานป้ายแกรนิตดำเงิน ทำร่องตัวหนังสือ ทาสีทอง	ชุด	2.000	13,200.00	26,400.00	1.2764	16,848.48	33,696.96
92	3.3.4 งานป้ายแสดงก่อสร้างโครงการ	ชุด	1.000	9,045.00	9,045.00	1.2764	11,545.03	11,545.03
93	3.3.5 Guard rail (2ด้าน)	เมตร	24.000	1,605.00	38,520.00	1.2764	2,048.62	49,166.92
94	3.3.6 งานบัวเสาราวสะพาน	ชุด	60.000	310.00	18,600.00	1.2764	395.68	23,741.04

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 11 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
95	3.3.7 งานฉาบตกแต่งผิวปิดเพลา เสาราวสะพาน	ชุด	60.000	170.00	10,200.00	1.2764	216.98	13,019.28
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							568,431.09
รวมราคากลาง								4,912,779.79

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564 14:55:29

หน้า 12 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 2 - หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพระทอง

วรลักษณ์ จงจิตต์
(วรลักษณ์ จงจิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพงศ์ พิพัฒน์พงศ์สิน
(วีรพงศ์ พิพัฒน์พงศ์สิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภิเชก มั่นบุญประชาดี
(ภิเชก มั่นบุญประชาดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรลักษณ์ จงจิตต์

06 พฤษภาคม 2564